Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF BB1-3056 C BİLYALI RULMAN SKF RULMAN OTOMOTİV SERİ
BB1-3056 C 25*52*13 BB1-3366 SC05A51CS24P Bİ

SKF-
BB1-3056

C
1 ₺

585,00 %20 ₺ 585,00

TOPLAM 1 ₺ 585,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 585,00

%20 KDV ₺ 117,00

GENEL TOPLAM ₺ 702,00

YALNIZ: YEDI YÜZ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr